様式第1号

大洗ブランド認証品パッケージデザイン作成事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

大洗町ブランド推進協議会長　殿

　　住　　所
申請者　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

大洗ブランド認証品パッケージデザイン作成事業補助金交付要綱第３条に基づき、補助金を交付されたく下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。

[bookmark: _GoBack]記

	補助金の名称
	大洗ブランド認証品パッケージデザイン作成事業補助金

	補助事業の内容
	大洗ブランド認証品に認証された商品や
新規で認証を目指す商品のパッケージデザインの企画・製作

	補助対象経費額

　　　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税および地方消費税を除く。）

	補助金の交付申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円【最大15万円】
（補助対象経費額の2分の1以内で1,000円未満切捨て）

	補助事業の完了予定日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	１　事業計画書（様式第2号）
２　パッケージデザインの仕様、企画など概要を示す書類
３　パッケージの企画に係る見積書の写し
４　その他協議会が必要と認める書類